２０２３年１２月 5 日

お客さま各位

   一般財団法人 関西電気保安協会

人財開発センター

有料講習会の臨時開催について

 拝啓、 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

   さて、標記につきましては、当ホームページにて下記により実施することとなりましたので、お知らせ

いたします。

 敬具

記

１. 臨時開催する講習会

教 育 名：高圧・特別高圧電気取扱者安全衛生特別教育Ａコース

開催時期：第 16 回 2024 年２月８日（木）～９日（金）

        第 17 回 2024 年２月 20 日（火）～21 日（木）

２. 募集開始時期

準備完了次第、当ホームページにて開始したします。

以上